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TOIMINTAKERTOMUS 1.1.2023 - 31.12.2023 

LapWall valmistaa puurakenteisia elementtejä Pyhännän, Pälkäneen ja Vetelin yksiköissään. LAPWALL 

LEKO® -elementointijärjestelmä on konsepti, joka sisältää noin 50 konfiguroitavaa vakiotuotetta ja niihin 

integroidut palvelut, kuten konseptoitu asennus ja suunnittelu.   

 

Vuoden 2023 yleisellä suhdannetilanteella oli vaikutusta LapWallin toimintaan. Asuntorakentamisen uudet 

aloitukset laskivat ennätyksellisen alas ja yhtiön Pyhännän yksikössä jouduttiin sopeuttamaan toimintaa 

alkuvuodesta, mutta syksyn aikana myös Pyhännällä palattiin täyteen kahdella vuorolla pyörivään 

tuotantoon. Liiketilojen, teollisuuden ja julkisen puolen rakentaminen säilyivät kuitenkin hyvällä tasolla ja 

yhdessä sen ja toimivan strategian avulla yhtiö sai pidettyä liikevaihdon laskun kohtuullisena ja turvattua 

tyydyttävän liiketuloksen.  

 

Toukokuussa 2023 LapWall osti liiketoimintakaupalla KW-Component Oy:n elementtiliiketoiminnan. 

Samassa yhteydessä yhtiö solmi pitkäkestoisen, 5,5+5 vuoden mittaisen kumppanuussopimuksen 

puuelementtien valmistamisesta Kastelli-talojen kanssa. Liiketoimintakaupan yhteydessä yhtiölle 

siirtyneessä Raahen yksikössä käynnistettiin 31.7.2023 muutosneuvottelut, jotka johtivat Raahen yksikön 

sulkemiseen marraskuussa ja työntekijöiden irtisanomiseen. Tuotanto Raahen yksiköstä siirrettiin LapWallin 

Pyhännän yksikköön. 

Joulukuussa 2023 yhtiö tiedotti suunnittelevansa merkittävää tehdasinvestointia Pyhännälle. 

Toteutuessaan investointi arviolta kolminkertaistaisi tuotantokapasiteetin ja laskisi merkittävästi 

osavalmistus- ja kokoonpanokustannuksia. Lopullinen investointipäätös käsitellään alkuvuoden 2024 

aikana. 

LapWallin tuotteet jakautuvat viiteen pääryhmään, joita ovat LAPWALL LEKO -yksikerrosseinäelementit, -

monikerrosseinäelementit, -julkisivuelementit, -kattoelementit ja -kattoelementtijärjestelmä. LapWallin 

markkinaosuudet vaihtelevat tuoteryhmittäin. Suurin markkinaosuus on kattoelementeissä, joissa se yhtiön 

arvion mukaan on noin 70 prosenttia. Julkisivu- ja kattoelementtijärjestelmätuotteiden liikevaihto on 

kasvanut tasaisesti. Näiden osuus LapWallin liikevaihdosta vuonna 2023 oli noin 10 prosenttia.  

Yksikerrosseinäelementtimarkkina on pirstaloitunut ja LapWallin markkinaosuus siitä on yhtiön arvion 

mukaan noin 20 prosenttia. LapWallin tavoite kuluvalla strategiakaudella on kasvattaa markkinaosuuttaan 

tässä segmentissä yli kolmannekseen.   
  

Monikerrosseinäelementtien markkina ei ole kasvanut markkinoiden odotuksista huolimatta. 

Moduulirakentaminen puusta on ottanut pienen markkinaosuuden kerrostalorakentamisesta.  Yksittäisen 

kerrostalokohteen potentiaali on iso, koska siinä on elementtejä noin 7 000–10 000 neliömetriä. Julkisivu- 

ja kattoelementtijärjestelmätuotteita käytetään pääasiassa hybridirakentamisessa. Se on tehokas ja nopea 

tapa pienentää rakentamisenaikaisia hiilidioksidipäästöjä ja sillä voidaan lyhentää merkittävästi työmaan 

läpimenoaikaa sekä saadaan samalla työmaa-aikainen kosteudenhallinta kuntoon. 

LapWall on markkinoilla käsityksensä mukaan ainoa toimija, joka pystyy palvelemaan asiakkaitaan yhtä 

kattavalla tuotevalikoimalla. Suurissa ja vaativissa kohteissa LapWallin kovin kilpailija on vaihtoehtoinen 

tapa rakentaa. LapWallin tuotteita voidaan käyttää laajasti sekä pienissä että suurissa rakennuksissa. Yhtiön 

näkemyksen ja selvitysten mukaan elementointiasteen kasvattaminen pienentää kustannuksia ja parantaa 

rakentamisen laatua.  
   

LapWall arvioi puurakentamisen sekä sen valmistamien puuelementtien käytön kasvavan merkittävästi 

tulevina vuosina. Puurakentamisen kasvua tukevat yhtiön johdon arvion mukaan erityisesti tiukentuva 

rakentamisen sääntely sekä ympäristötavoitteet sekä osaavan työvoiman saatavuus. Suomessa 
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ympäristöministeriö on julkaissut tavoitteen, jonka mukaisesti puurakentamisen markkinaosuuden 

tavoitellaan kasvavan 45 prosenttiin kaikesta julkisesta rakentamisesta. LapWallin johdon arvion mukaan 

tavoitteen toteutuminen tarkoittaisi puurakentamisen volyymin kaksinkertaistamista nykyiseltä tasoltaan. 

Uutta puurakentamisen kapasiteettia tarvitaan merkittävästi lisää tavoitteeseen pääsemiseksi.   

    

Yhtiön johdon arvion mukaan koko puuelementtimarkkina (normaalissa kysyntätilanteessa) on Suomessa 

kooltaan yhteensä noin 400 miljoonaa euroa. Tämä perustuu eri tuoteryhmien vuositason 

kokonaisvolyymiin (tuotantomäärät, m²) sekä eri tuoteryhmien arvioituihin keskihintoihin. 

 

 

TALOUDELLINEN KEHITYS 1.1.–31.12.2023 
 

Liikevaihto, kannattavuus ja tulos  
LapWall Oyj:n liikevaihto katsauskaudella oli 41 873 (52 504) tuhatta euroa. Liikevaihdon muutos oli täten -

20,2 % edelliseen vuoteen verrattuna. Liikevaihto laski erityisen voimakkaasti asuinrakentamisen 

segmenttiin toimitettavien seinäelementtien osalta. Sen sijaan kattoelementtiliiketoiminnan liikevaihdon 

lasku oli huomattavasti maltillisempi, koska erityisesti liike-, julkinen-, teollisuus- ja logistiikkakiinteistöiden 

rakentaminen säilyi hyvällä tasolla. Kesäkuun alusta LapWallille siirtyneen KW-Componentin 

seinäelementtiliiketoiminnan vaikutus niin liikevaihtoon kuin kannattavuuteen oli liiketoimintakaupan 

ennakko-olettamien mukainen lisäten LapWallin koko vuoden liikevaihtoa noin 3 %.  

  

LapWallin liikevoitto ennen liikearvopoistoja (EBITA) oli 3 951 (8 265) tuhatta euroa ja ollen 9,4 (15,7) % 

liikevaihdosta. Muutos oli -52,2 % edelliseen vuoteen verrattuna. Yhtiön raportoitu liikevoitto oli 3 229 (7 

799) tuhatta euroa eli 7,7 (14,9) % liikevaihdosta.  

  

Yhtiön tilikauden voitto oli 2 557 (5 464) tuhatta euroa eli 0,18 euroa (0,38) osakkeelta.     

  

Tase, rahoitus ja rahavirta  
LapWall Oyj:n taseen loppusumma 31.12.2023 oli 27 104 (28 171) tuhatta euroa täten laskien hienoisesti 

edelliseen tilikauteen verrattuna. Yhtiön rahavarat 31.12.2023 olivat 4 388 (7 849) tuhatta euroa.   

  

Yhtiön omavaraisuusaste kasvoi ja oli 31.12.2023 64,2 (61,1) %. Nettovelkaantumisaste tilikauden lopussa 

oli -18,0 (-34,7) %. Korollista velkaa yhtiöllä oli jäljellä 1 376 (2 344) tuhatta euroa.   

  

Liiketoiminnan rahavirta tilikaudella oli 4 158 (8 524) tuhatta euroa. Yhtiön investointien rahavirta oli -4 998 

(-4 339) tuhatta euroa ja rahoituksen rahavirta -2 621 (1 600) tuhatta euroa. 
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Avainluvut 
 

1–12/2023 1–12/2022 1–12/2021 

Liikevaihto  41 873  52 504  35 466 

Liikevoitto (EBIT)  3 229 7 799 4 358 

% liikevaihdosta  7,7 14,9 12,3 

Tilikauden tulos  2 557 5 464 3 331 

Tulos / osake, €  0,18 0,38 0,27 

Omavaraisuusaste, %  64,2  61,1 44,1 

Nettovelkaantumisaste, %  -18,0 -34,7 17,7 

Oman pääoman tuotto, %  15,7 47,5 53,3 

Tilauskanta  17 098 15 591 18 849 

Henkilöstön lukumäärä 

tilikauden lopussa  

115  125  112 

 

HENKILÖSTÖ JA JOHTO  
Yhtiön toimitusjohtajana toimii Jarmo Pekkarinen. Yhtiön johtoryhmään kuuluivat 31.12.2023 talousjohtaja 

Tuomo Riihonen, liiketoimintajohtajat Marko Kellberg ja Kari Viljamaa sekä henkilöstö- ja 

markkinointipäällikkö Sanna Vappula.  

  
Henkilöstön määrä tilikauden aikana oli keskimäärin 129. Tilikauden lopun henkilöstömäärä oli 115.  

 

Palkat ja palkkiot 

 

Tilikauden aikaiset palkat ja palkkiot olivat 6 023 (6 174) tuhatta euroa. 

  

Hallitus ja tilintarkastus  
 

Yhtiön hallituksessa toimivat Ahti Väisänen (hallituksen pj.), Jussi Karjula (hallituksen varapj.), Elina 

Rahkonen, Timo Pekkarinen ja Eero Poukkula. 

Tilintarkastajana toimii tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, vastuullisena tilintarkastajanaan Antti Kääriäinen 

(KHT). 

 

STRATEGIA  
LapWallin strategiana ja tavoitteena on hiilinegatiivisen liiketoiminnan kehittäminen 

materiaalitehokkuuden, tuotantomenetelmien ja digitaalisuuden keinoin.  

  

LapWallin strategiset kulmakivet ovat:  

• LAPWALL LEKO® -puuelementit 
o Toimitukseen kuuluu aina elementtisuunnittelu ja kuljetuspalvelu  
o Lisäksi yhtiö tarjoaa puurakennesuunnittelu- ja asennuspalveluita  

• LapWall on tuoteteollisuusyhtiö 
o LapWall elää tehtaistaan, jotka valmistavat seinäelementtejä yksi- ja monikerroksisiin 

rakennuksiin, kattoelementtejä, kattoelementtijärjestelmiä sekä julkisivuelementtejä  

• LapWallin asiakkaina ovat rakennusliikkeet ja rakennuttajat  
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o Yhtiö ei tee kuluttajakauppaa  

• LapWallin kilpailuetuna on tehokkuus, tuotteistettu LAPWALL LEKO® -palvelu ja vastuullisuus  
o LAPWALL LEKO® -puuelementointijärjestelmä on ammattilaisten tuntema tavaramerkki  
o Elementointijärjestelmä mahdollistaa rakentamisen siirtämisen nykyaikaisiin tehtaisiin, 

joissa työt tapahtuvat säältä suojassa ja ympäristöystävällisesti   
 

LapWallin strategiset kärkiteemat, joilla se pyrkii saavuttamaan keskipitkän aikavälin taloudelliset 

tavoitteensa, ovat:  

1. Investoinnit tuotantokapasiteetin laajentamiseksi ja uusi osavalmistustehdas   
2. Tuotannon automatisointi ja ohjelmistorobotiikan kehitys   
3. Markkinaosuuden kasvattaminen kaikissa tuoteryhmissä   
4. Elementointiasteen kasvattaminen  
5. Mahdolliset valikoidut yritysostot  

 

STRATEGIAKAUDEN TALOUDELLISET TAVOITTEET  
LapWall tavoittelee merkittävää orgaanista kasvua. Yhtiön tavoitteena on saavuttaa noin 70 miljoonan 

euron liikevaihto vuoden 2026 loppuun mennessä. Liikevaihtotavoite on tarkoitus saavuttaa pääosin 

orgaanisella kasvulla.  LapWallin tavoitteena on ylläpitää vahvaa kannattavuutta. LapWallin strategiakauden 

tavoitteena on ylläpitää noin 12–15 prosentin liikevoittomarginaali ilman liikearvon poistoja (EBITA).  

 

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT  
Riskienhallintatoimia päivitetään ja tarkistetaan tehtyjen riskiarviointien perusteella sekä tarvittaessa. 

Yhtiön riskienhallinnan toimenpiteet hyväksyy yhtiön hallitus.  

  

LapWallin keskeiset riskit jakautuvat operatiivisiin, strategisiin ja rahoitusriskeihin. Operatiiviset ja 

strategiset riskit liittyvät erityisesti epävarmuuteen yhtiön keskeisillä toimintamarkkinoilla, 

rahoitusmarkkinoilla ja yleisessä heikentyneessä maailmantalouden tilanteessa, joilla voi olla haitallista 

vaikutusta yhtiöön.   

  

Muuttunut turvallisuustilanne Euroopassa ja Lähi-Idässä voi vaikuttaa liiketoimintaan suoraan ja 

epäsuorasti esimerkiksi mahdollisten tiettyjen raaka-aineiden saatavuusongelmien ja raaka-aineiden 

hintojen nousun kautta. Lisäksi yleinen kustannusinflaatio ja erityisesti logistiikan kustannusnousu 

polttoaineen hinnannousun myötä voivat vaikuttaa LapWallin liiketoimintaan ja liiketoiminnan tulokseen.  

  

Yhtiön mahdollinen epäonnistuminen strategiansa toteuttamisessa voi heikentää sen kasvua ja 

kannattavuutta. Riskit liittyvät lähinnä kasvustrategian mukaisiin mahdollisiin yritysostoihin ja 

yritysostokohteiden integrointiin sekä asuinrakentamisen mahdolliseen pitkittyvään matalasuhdanteeseen. 

Lisäksi yhtiö tunnistaa myös henkilöstöön ja rekrytointeihin liittyvät riskit. Yhtiön tuotantolaitosten 

toimintaan sisältyy myös työturvallisuuteen liittyviä riskejä, joita minimoidaan aktiivisen työturvallisuustyön 

kautta.  

 

Rahoitusriskit liittyvät erityisesti muutoksiin makrotaloudellisessa ympäristössä. Rahoitusmarkkinoiden 

yleinen tilanne on epävakaampi ja korkojen nousu on vaikuttanut negatiivisesti rahoituksen saatavuuteen, 

hintaan ja muihin ehtoihin. Tällä on ollut laajasti vaikutusta LapWallin asiakkaille, toisin sanoen 

rakennusyhtiöille ja rakennuttajille. LapWall oli vuonna 2023 nettovelaton yhtiö, joten korkojen nousulla oli 

hyvinkin marginaalinen vaikutus yhtiölle tilikaudella 2023.  Geopoliittisesta ja maailmantalouteen liittyvästä 

epävarmuudesta huolimatta LapWall on onnistunut vuoden 2023 aikana riskien hallinnassa. Yhtiö ei ole 

tunnistanut edellä kuvailtujen lisäksi muita olennaisia muutoksia, joilla voisi olla merkittäviä vaikutuksia 

liiketoimintaan. 
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TUTKIMUS- JA TUOTEKEHITYSTOIMINTA 

Tuotekehityksessä keskitytään nykyisten tuotteiden ja uuden tarjoaman kehittämiseen ja 

kustannustehokkuuden parantamiseen. 

 

OSAKEPALKKIOJÄRJESTELMÄ 
Yhtiön hallitus päätti 21.4.2023 uuden osakepohjaisen kannustinjärjestelmän perustamisesta. Järjestelmän 

tavoitteena on yhdenmukaistaa yhtiön, osakkeenomistajien ja avainhenkilöiden tavoitteet yhtiön arvon 

kasvattamiseksi pitkällä aikavälillä, sitouttaa avainhenkilöt yhtiöön ja tarjota heille kilpailukykyinen yhtiön 

osakkeiden ansaintaan ja kertymiseen sekä osakkeen arvonnousuun perustuva palkkiojärjestelmä. 

 

Osakepalkkiojärjestelmässä on yksi kolmen vuoden mittainen ansaintajakso, joka kattaa kalenterivuodet 

2023-2025. Ansaintajaksoa seuraa yhden vuoden sitouttamisjakso. Järjestelmän ansaintakriteerinä on 

yhtiön omistaja-arvon kehitys vuosien 2023-2025 aikana. Järjestelmän perusteella maksettavat palkkiot 

vastaavat yhteensä enintään 218 000 yhtiön osaketta, mikä on noin 1,5 % yhtiön tämänhetkisestä 

osakkeiden kokonaismäärästä.  

Osakepalkkiojärjestelmän palkkiot maksetaan osittain LapWall Oyj:n osakkeina ja osittain rahana. 

Palkkioiden rahaosuudet on tarkoitettu kattamaan osallistujille maksetuista palkkioista aiheutuvia veroja ja 

veronluonteisia maksuja. Pääsääntöisesti järjestelmän osallistuja ei ole oikeutettu palkkioon, jos hänen työ- 

tai johtajasopimuksensa päättyy ansaintajakson tai sitouttamisjakson aikana. 

Järjestelmien perusteella maksettavien palkkioiden määrää leikataan, jos hallituksen asettamat 

enimmäismäärät ansaintajaksolta 2023–2025 maksettaville palkkioille saavutetaan. 

Yhtiön johtoryhmän jäsenen on omistettava vähintään 50 prosenttia järjestelmän perusteella hänelle 

maksetuista netto-osakkeista, kunnes hänen osakeomistuksensa arvo yhtiössä vastaa yhteensä puolta 

hänen vuosipalkkansa arvosta. Vastaavasti toimitusjohtajan on omistettava vähintään 50 prosenttia 

järjestelmän perusteella hänelle maksetuista netto-osakkeista, kunnes hänen osakeomistuksensa arvo 

yhtiössä vastaa yhteensä hänen vuosipalkkansa arvoa. 

 

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN KESKEISET PÄÄTÖKSET  
Vahvistettiin tilinpäätös tilikaudelta 1.1.–31.12.2022. Osinkoa päätettiin jakaa 0,19 euroa osakkeelta, 

maksuajankohtana 6.4.2023.  

  

Päätettiin valita hallitukseen Ahti Väisänen, Elina Rahkonen, Eero Poukkula, Timo Pekkarinen ja Jussi 

Karjula.  Hallituksen puheenjohtajalle maksetaan 36 000 euroa ja jäsenille 20 000 euroa toimikaudelta. 

Päätettiin maksaa tilintarkastajan palkkio yhtiön hyväksymän laskun perusteella. Päätettiin, että 

tilintarkastajana jatkaa tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Antti 

Kääriäinen.  
  

Päätettiin suurimpien osakkeenomistajien ehdotuksen mukaisesti perustaa yhtiölle osakkeenomistajien 

nimitystoimikunta ja sille vahvistettiin työjärjestys. 

 

Päätettiin valtuutta yhtiön hallitus päättämään enintään 1 400 000 osakkeen (noin 10 % osakkeiden 

kokonaismäärästä) antamisesta osakeannilla tai antamalla osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisia 

osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia (mukaan lukien optio-oikeudet) yhdessä tai useammassa erässä. 
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Valtuutusta voidaan käyttää mahdollisten yrityskauppojen tai muiden järjestelyiden rahoittamiseen ja 

toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinjärjestelmien toteuttamiseen tai muihin hallituksen 

päättämiin tarkoituksiin.  Valtuutus on voimassa vuonna 2024 järjestettävän varsinaisen yhtiökokouksen 

päättymiseen saakka kuitenkin enintään 30.6.2024 saakka. 

 

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT  

 LapWall Oyj:n kokonaan maksettu ja kaupparekisteriin merkitty osakepääoma 31.12.2023 oli 100 tuhatta 

euroa. Osakkeiden lukumäärä oli 14 525 518 kappaletta.   

 

Tilikauden alussa 1.1.2023 LapWallin osakkeita oli 14 225 722 kappaletta. Edellisen tilikauden alussa 

1.1.2022 LapWallin osakkeita oli 12 379 383 kappaletta. KW-Component Oy:lle 29.6.2023 suunnatussa 

osakeannissa annettiin uusia osakkeita 299 796 kappaletta, osakekohtainen merkintähinta oli pyöristettynä 

3,50 euroa. Suunnattuun osakeantiin oli painava taloudellinen, yrityskauppaan liittyvä syy. Osakkeiden 

merkintähinta on kirjattu kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon ja osakkeet on 

rekisteröity kaupparekisteriin 29.6.2023, jolloin ne ovat myös tuottaneet osakkeenomistajan oikeudet.  

  

Yhtiöllä on yksi osakelaji, kaikilla osakkeilla on samanlainen äänioikeus ja oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin. 

Tilikauden päättyessä yhtiöllä oli 3 555 osakkeenomistajaa.  Yhtiön osakepääoma oli tilikauden lopussa 100 

tuhatta euroa. Tilikauden päättyessä yhtiö ei omistanut omia osakkeita.  
 

Kaupankäynti LapWallin osakkeilla  

LapWall Oyj:n osakkeita vaihdettiin Nasdaq Helsinki First North Growth Market -markkinapaikalla 1.1.–

31.12.2023 yhteensä 7,22 miljoonalla eurolla, mikä vastasi 2,16 miljoonaa osaketta ja 14,89 % osakkeiden 

kokonaismäärästä. Ylin kaupantekokurssi oli 4,20 euroa ja alin 2,69 euroa. Tilikauden lopun päätöskurssi oli 

3,11 euroa ja tilikauden keskikurssi 3,34 euroa. LapWall Oyj:n markkina-arvo 31.12.2023 oli 45,2 miljoonaa 

euroa.  

  

 

HALLITUKSEN ESITYS VOITTOA KOSKEVIKSI TOIMENPITEIKSI 
Yhtiön hallitus esittää yhtiökokoukselle 12.3.2024, että tilikauden voitto siirretään edellisten tilikausien 

voitto-/tappiotilille ja tilikaudelta maksetaan osinkoa 0,13 euroa osakkeelta. Esitettävän osingon summa 

tilinpäätöshetken osakemäärällä (14 525 518 kappaletta) on 1 888 317,34 euroa ollen noin 70 prosenttia 

tilikauden tuloksesta. Osinkoehdotus ylittää yhtiön voitonjakopolitiikan tavoitetason (30–50 prosenttia 

tilikauden tuloksesta), mutta yhtiön hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön vakavaraisuus mahdollistaa 

hetkellisesti tavoitetasoa korkeamman osingonjaon.  

 

LapWall Oyj:n jakokelpoiset varat tilikauden lopussa olivat 16 663 826,09 euroa, josta tilikauden 2023 voitto 

oli 2 556 976,23 euroa. 

 

 

TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET MERKITTÄVÄT TAPAHTUMAT  
Ei tilikauden päättymisen jälkeisiä merkittäviä tapahtumia. 
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VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 

Varsinainen yhtiökokous pidetään tiistaina 12.3.2024 klo 10.00. Yhtiön hallitus julkistaa yhtiökokouskutsun 

myöhemmin. 

 

TALOUDELLINEN TIEDOTTAMINEN VUONNA 2023 

Yhtiö julkaisee taloudelliset katsaukset tilikaudella 2024 seuraavasti:  

• 29.4.2024: Liiketoimintakatsaus 1.1.–31.3.2024  

• 7.8.2024: Puolivuosikatsaus 1.1.–30.6.2024  

• 29.10.2024: Liiketoimintakatsaus 1.1.–30.9.2024. 

 

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT  

Tunnusluku  Laskentakaava  

Liikevoitto (EBIT)  Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot – materiaalit ja 

palvelut – henkilöstökulut – liiketoiminnan muut kulut – 

poistot ja arvonalentumiset  

Tulos / osake, €  Tilikauden tulos / tilikauden lopun osakkeiden lkm  

Liikevoitto, %  Liikevoitto / liikevaihto x 100 %  

Omavaraisuusaste, %  Oma pääoma / (taseen loppusumma -saadut ennakot) x 100 

%  

Nettovelkaantumisaste, %  Korolliset nettovelat jaettuna omalla pääomalla x 100 %  

Oman pääoman tuotto, %  Tilikauden tulos/oma pääoma keskimäärin tilikaudella x 100 

%  
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             AHTI PEKKA OLAVI VÄISÄNEN
             14bc63925f3a66a4073d0108a0df0e0e445b3a595405d43a8bdedddd101d3a115c11a1f0a82be9cc5bddf8ac935fe97f1cfd4b7d174ff5c92cccbadbb59c0e03
             111256-129C
             FI
             PID
        
         
             application/pdf
             Tilinpäätös LapWall Oyj 2023
             3JneRMUlRu0yNino7tyBtY6X9+S+q7VM0uVPVEyf3F8=
        
         
             Signicat Sign (FTN (Nordea))
             XML Signature
             2024-02-08T15:06:52.420+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Nordea)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-nordea-sign
             3
             sopimustieto.fi
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2024-02-08T15:05:19.242+01:00
                 started-signature-session
                 
                     149.71.171.70
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.6.1 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-02-08T15:05:20.828+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Tilinpäätös LapWall Oyj 2023
                     3JneRMUlRu0yNino7tyBtY6X9+S+q7VM0uVPVEyf3F8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-02-08T15:05:30.854+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-02-08T15:05:31.134+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2024-02-08T15:06:52.420+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 V7nJKFTvp28qkyMP2iBsKxsCB2TJ7WhbN+jtGUfofwI=

 
 
 

 
 ch5Jr7ZlrIkyWOU85rULApCy9JhaAQGDOCUwB2hN3MI=


 
SRswUlr+um14vCWAmBOsZlqgINuz9f2GGUApng9fD70H0tS7/DSTGgAs2sa7jFjnyD6wFT+rOgD8
cKmtV97+aN7O6O6h3/yJ4mwB1WifcaZNvlYkAIK0hRS5OnqiWySBzASzxX2VCZjWtIflzUMTNGYc
g23GzSHGOw2YP6fWOLCbAcLJVgDgqo8Y0Hb8mDzh1AFHrO+B3MctgyXqQXoCnS8dbsRMQ3o/+e+n
HNQeFJG9xCnS0HYJJSKpaKoPirF/v1xx56vA827f42ceHKZWnb87iuxxGqc4U/wBQwcK/2L16Afg
/CRGCfVkviOaP+YF6gpzpuv43lMSBzQvD7gqySZBztjivBI1t5H/Lh3xU3EfkSFT5nVYQ/jfuu6J
bH+ZrhOdrXKbc3bdCC/4n8+6yMyPNskSTJXUlvwBG5q6zzqzc69jAvp3lvl0g4gUbC/QfGB5746C
aQl5Mc2xI8rdRWn0dyVtkgBthwuhcLZJftxlx2L4R5Yqm4RRimIHaTG3

 
 
      2024-02-08T15:06:52.928+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Antti Sakari Kääriäinen
             3885f12ae8693a89f6e5f19682d3e67479118ed2521c8eb63c1d2b769badd2d4f258d84470baebbfec68954c958414dd
             010869-1591
             FI
             PID
        
         
             application/pdf
             Tilinpäätös LapWall Oyj 2023
             3JneRMUlRu0yNino7tyBtY6X9+S+q7VM0uVPVEyf3F8=
        
         
             Signicat Sign (FTN (Danske Bank))
             XML Signature
             2024-02-12T09:03:34.539+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Danske Bank)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-danskebank-sign
             3
             sopimustieto.fi
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2024-02-12T09:02:42.584+01:00
                 started-signature-session
                 
                     84.253.196.216
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Safari/537.36 Edg/121.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-02-12T09:02:43.946+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Tilinpäätös LapWall Oyj 2023
                     3JneRMUlRu0yNino7tyBtY6X9+S+q7VM0uVPVEyf3F8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-02-12T09:02:51.472+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-02-12T09:02:51.756+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2024-02-12T09:03:34.539+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 CYgbb0IS+IG8b/K5yi64esVWSCk2eRF+Q9PbsWBKpD4=

 
 
 

 
 Vy/TkahmPYstFo10TrAGdeisIULimmzD5T7BK9nLH1g=


 
lZP+hTmgj5bdeGv9/ei3WOgwi1p7odtLtqTK86ssAgv64wMhdJy5tZ+r3iH+ys+ztdHMlzRnD979
wb30YCV9YEXIU5wz23aWKTprOWG/C5Xpc9ocePy21zsbnqN7DYdHqnpO9bah9fSd/AovikmaSVUF
9tP+C73g69j5j/+DYvz3SX+BAeGubt3IkHrftQ+V3tnmJKpnD0V4ar6fQf50/h08Fgs1DSWfMzj/
onRfns2tNFHkf/ZQD8daXTmbDs+NhXe3OZKxsBeeWMnXqHWzXdc3tPnyA+RynIJwZS+oa9tQail7
EHjt70wOmtswVGGfS1wibJ1yiBbYeZAt0/r6m2Jxx0LQWeUDTTK0CHhiAzUZEHcbykBvXBs5lGLn
UqKa4N3LBByAf/kjhxvvvn914aaWXABeprP4VEMWI85uU6N90ahZlGdLYbxoXXlXYqKxgqqQzDex
VNUiA6jSldBt9gzfQkBgDDbRhbiA/gK0ESvIs+DD8bHI3IN9FLv7dtvp

 
 
      2024-02-12T09:03:35.170+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             JUSSI KARJULA
             uuid891498be-018d-1b43-a2b9-cbf78ef7f43b
             021075-1330
             FI
             PID
        
         
             application/pdf
             Tilinpäätös LapWall Oyj 2023
             3JneRMUlRu0yNino7tyBtY6X9+S+q7VM0uVPVEyf3F8=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2024-02-08T15:17:29.276+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-sign
             3
             sopimustieto.fi
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2024-02-08T15:16:01.526+01:00
                 started-signature-session
                 
                     85.76.19.143
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_1_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.1.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-02-08T15:16:03.305+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Tilinpäätös LapWall Oyj 2023
                     3JneRMUlRu0yNino7tyBtY6X9+S+q7VM0uVPVEyf3F8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-02-08T15:16:53.313+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-02-08T15:16:53.551+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2024-02-08T15:17:29.276+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 05BeXBnuZ61ymaXs1aoajsrrhXvnEOjLJTSawPOfuO0=

 
 
 

 
 Zu8LVLdNH8pg2aSKLiARf8XA27ukLIUJicjFftFVpFM=


 
WjEcLTox7F2/8YzK2kW5R+5CusqPToI0fsN3aGNgGPel1cbNItUsUvLA5GBqfGCJPXvAdZ7GUaVE
cFr/+UFmVWa5yUDaT7dVCAOZ9XapdIg2HgTFfCDRLwZRh2i3gkcZ0t/FJkUIh/qhdIYPgF1UM8ZI
mbyLSWYYeTSXejLf2waeiN8CokdDYTdCHwrU19oWKZ6g+jMZ/hUkuws2LAILKjf7Z7xwrxDBaNMQ
mGN6la34C0ZQ8d+8LldSGit82SSGeI6ng+SgV3rim4biz8X/OQMSSr/s6DQ/I3f53g4AMqpP/Suh
35brxcT6jzGIfjzMOhfDbNtMKXyLUrvp+ykhSpxqDTzrZsTf2qbZzKTvzBsy14Qzi45kbrJa2b3Q
Ybc5P+2pVGdeysF4A+grDZRbslPjmYJq9gwEzcBEm0namcvelBbsBGls9UEnFALLLzchTg7+1NSI
E97LgD7kn7rMKi7wrEadwtt+7R5ZxEA1EN2DMawezw588gOEUgSpf/fx

 
 
      2024-02-08T15:17:29.620+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             EERO MARTTI JUHANI POUKKULA
             77f8e4f3316ec5d5ca8b3eb6aa1c747541eea2c09cd470d5c3d5e5f1d6d90e172a5f842b6c7943cdea6132ff01831f1f434e8d4f23e8f583491f273ba85c1137
             220365-045U
             FI
             PID
        
         
             application/pdf
             Tilinpäätös LapWall Oyj 2023
             3JneRMUlRu0yNino7tyBtY6X9+S+q7VM0uVPVEyf3F8=
        
         
             Signicat Sign (FTN (Nordea))
             XML Signature
             2024-02-07T18:57:00.282+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Nordea)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-nordea-sign
             3
             sopimustieto.fi
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2024-02-07T18:55:49.317+01:00
                 started-signature-session
                 
                     85.29.117.8
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-02-07T18:55:50.454+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Tilinpäätös LapWall Oyj 2023
                     3JneRMUlRu0yNino7tyBtY6X9+S+q7VM0uVPVEyf3F8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-02-07T18:56:35.852+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-02-07T18:56:35.993+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2024-02-07T18:57:00.283+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 3l7Z5lVOw0kueAW7fJPcTXrdj6FianY1RD17unkKXFk=

 
 
 

 
 MKF4ryINtOCpL8KQK5+Y19Jvpkk1DsfHpwuEjsLcSdc=


 
y8deb5KF4EHTppMmOp8FiYT1e3OAUtCkBRwkbtwE/FWIv74CIJls4LPgtCgnc1hUmt91LS5lhe8c
50QLt/Rr/eUa9jDoPpANEiCpHZRTI7xI4VEWzxkp8s2aXJZ2CKDeWr3ptP9QvQEpLJaPcm5mIDWP
eEyDf58iZRtOEqKx+ITIAHB86izTNs9OAdQToqTNqGycVHQdnVP7E1VZm5Qs1LuFLHPlZlTvVhfE
0BQkDtT2JTSY6Z+g4DD6iwJS38056C7pFxLqT3E4dcUD5ypfKF6ZwiIfLtd5oyPgwnyziFp8Qyu8
oVKEp1Jp1G2DE5GaftuD45a7PVt+Zl0Knpz8RMdNW8TNaD9l1XJRomfuZNyyubWjHT0JqlNKZkd3
1qrCh4FSa3Q51dGxnJ+KJrzfbDDM+r7Mzl9D7vWP9KVQIFv2rcpKit7k2sgEORw5aNGPfjq0L3n6
wSXP21+jn/fTGmAcBymAsQvtK4HzOF9kBL/UlC+m8KfcBMr+JFB9lVD8

 
 
      2024-02-07T18:57:00.786+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             ELINA KERTTULI RAHKONEN
             36a71b30c075955dcb55dd51f5d5086bd588d67ac73e7829d85969da8f48538ffcd22a4d7a08cd2fc51b080b6abb2b3c0a0e3252df9db861be9dafc8b9d10ff8
             250979-048A
             FI
             PID
        
         
             application/pdf
             Tilinpäätös LapWall Oyj 2023
             3JneRMUlRu0yNino7tyBtY6X9+S+q7VM0uVPVEyf3F8=
        
         
             Signicat Sign (FTN (Nordea))
             XML Signature
             2024-02-08T07:57:18.422+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Nordea)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-nordea-sign
             3
             sopimustieto.fi
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2024-02-08T07:56:39.942+01:00
                 started-signature-session
                 
                     103.3.67.250
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Safari/537.36 Edg/121.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-02-08T07:56:44.653+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Tilinpäätös LapWall Oyj 2023
                     3JneRMUlRu0yNino7tyBtY6X9+S+q7VM0uVPVEyf3F8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-02-08T07:56:46.763+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-02-08T07:56:47.459+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2024-02-08T07:57:18.424+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Ct27WsW0R6xAMzwMQ2Xtq9oE0A0MkaEIgGFEvCNRHd4=

 
 
 

 
 hUbfQ4zGn9mkgMgvAHCpa3LuoAqFrVx5QNqZI54Mbyo=


 
I3tLPJSGhTK9V+3/iD2aza7mouXbUsHK/G9L4Z/IkHT1WKtu+VVLIz8mSDLyQjyQEAaw3n5YBjvf
Juythe9JhUVLU+CXIfgWWCq88rpcxvIU4827qlBXaIn0cRsXe+Nm3EzEcKCnUdDtBhlO5mzIcj39
v5azVNnKGlr+XECKV+6M9JjV1oXYJB4CXeeju4hIKahUTVvBIXnyzIS8BeGpzpeDwZbI21LHBSCf
zQzty8YgxhABozTq1EmGc3rdlOqEowCtVhH0NpSMPkACH92ENaUJcf4Tl0ZVkDdhkspEawpjS1ra
ZotAVvGZuPMgJCA9V6I2epjRgi6DYSoWXAiOIEgF3DLlWG+qf9M+iyka2jMT6j+R+LaO9NM0P52H
MpzPKy82PMPgIub6qr1X2aXwqvnG7F5dS5kFz34XvmI0C89Vzt3e3j9Y/OlCNyPKcf0HmQRrhNaD
+LCiNRUefKKJQwBTNxy7jMjYOgMMqd67/iugf5dGV3agxFKg1LT7ORSL

 
 
      2024-02-08T07:57:19.162+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             TIMO PEKKARINEN
             uuid834c7465-018d-1ff1-a78d-e659d2dee1cd
             130173-011C
             FI
             PID
        
         
             application/pdf
             Tilinpäätös LapWall Oyj 2023
             3JneRMUlRu0yNino7tyBtY6X9+S+q7VM0uVPVEyf3F8=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2024-02-07T12:20:54.287+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-sign
             3
             sopimustieto.fi
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2024-02-07T12:19:14.356+01:00
                 started-signature-session
                 
                     69.94.41.132
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_2_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-02-07T12:19:19.250+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Tilinpäätös LapWall Oyj 2023
                     3JneRMUlRu0yNino7tyBtY6X9+S+q7VM0uVPVEyf3F8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-02-07T12:20:11.397+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-02-07T12:20:11.521+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-02-07T12:20:11.775+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2024-02-07T12:20:54.288+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 p7oQSuZQMs66g1H2A0Uaa+6mhBLgB00NbcbuCNlIqjQ=

 
 
 

 
 qnG5s8s/jM/2I8zP81seT9fnU1e3jzOPHNbmtgnLESI=


 
xPYxoEkVdELwPlVfJUX02T602YmL3jB/N/ymf6dSdANrmZhKMy0klydU2VEhFVZKL5k3mOzB/UUJ
obfjcqHdnCz/bmQsAJiDMlu+IYlp6kEly7B/nVSOrgoEiy2Hjl9mgHQvjhxVM9PnhrUi4+XPjewL
H4ixMJStWFk+TzP5GYx895MOzihhHrPggXaVURVHDBmzRn0j56yYJ/5QJR81FA5cn9Xv0rpOPl2i
HlkaW9v6lLtAH2r3SUQYS2jiOeJ3yS1f2yKK4Z7y/MyB1Co6NL0zqF+t6M7/5DUNPraAIGw9WpJh
4oxvUsdoOsNYFJh92wOfIWMLkPsAB90qzJW9KOa/DDEcktmWpDbxvnjKB1BMFivGPsbE6lh+tRZY
Xodk4aQE4ZohcOJsE/28BBlSrt42z/F5ZGVKJwncynmWI6yAhF73RetopT8cMaF+hWY8vHKpqFAR
qPr+5kU9VB1Jzx8sgFh19LZAI1y2lzIl09tD3gaxZs9EaWyAKCrjhOiH

 
 
      2024-02-07T12:20:54.854+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Jarmo Tapio Pekkarinen
             fbce9f9c5ec3c1c7e71c4244ac8617a7ef48b7d08bbd78233a041bb82c1dbdaacea5d3335dcee56b6d8042d46e7d7ee8
             161169-091X
             FI
             PID
        
         
             application/pdf
             Tilinpäätös LapWall Oyj 2023
             3JneRMUlRu0yNino7tyBtY6X9+S+q7VM0uVPVEyf3F8=
        
         
             Signicat Sign (FTN (Danske Bank))
             XML Signature
             2024-02-08T14:44:20.548+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Danske Bank)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-danskebank-sign
             3
             sopimustieto.fi
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2024-02-08T14:43:43.990+01:00
                 started-signature-session
                 
                     85.76.22.158
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/120.0.2210.126 Version/17.0 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-02-08T14:43:45.725+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Tilinpäätös LapWall Oyj 2023
                     3JneRMUlRu0yNino7tyBtY6X9+S+q7VM0uVPVEyf3F8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-02-08T14:43:47.333+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-02-08T14:43:47.606+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2024-02-08T14:44:20.549+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 y53tiMYwUDL8j4rRdip7evlmnlGLKz9Y4lsn1Cq7gqs=

 
 
 

 
 gDqQ/OdKCmiFYsqEdiDONFjoaStwybgmvKEbtzC04rs=


 
TjhSU6aJOpOKDyZvxzASbSngVCq3L7XsprSGI0mCKflEmqFMFJpKZ0cZn518n1DfhiV3J/JYDQuG
TiP0VpHM5PvrRuaJzfEUQLxN+Dp8cknNDpORyO8B6TG7dPcq/X1qyesLsp7cs7A93prz8s/FRByV
gPy5b+fypB181imYhODjNSdnVmienXu7Z8qfnX721TN9o3tb7DHw0rvuF0WeVffZfPEEFOv64TcA
+Q5OdTtxixdCiLTF5iPZOLRRF9lmY4js45pXS4IL9fThiKbzC1Uk3yIb4r0NvwOsaXC6UhicW895
HOd5IzPodIozivowKyntgAlRPRDxKtGI2/jsA9OaS5S/ffl5wnAYoSTBmSXUKfGH/AlcQlYY3wBf
usadz0KCR6Q9FAjpgh8qJrmv0e8cjisnqMpjRZX4d1EQiO+FdaEwnuD1+7NBGyqw6Y+FN7ppId6r
+WM6+1LVr7dOJxOueOPSAnQCYBHxfQ+YlRURDp5gQ34nVG/TfskhHUNR
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